

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NA,

Yetim Vakfı, Türkiye ve dünya üzerinde yetim yavrularımızın sevgi ve şefkatle, ruh ve beden sağlığı bütünlüğü içerisinde büyüyüp gelişmesine katkıda bulunmak gayeleriyle Dünya Yetimler Günü'ne (15 Ramazan) tekbül eden 10 Haziran 2017'de kurulmuştur. Vakfımız "yetim" kavramının kapsamına sayıları 2,5 milyara ulaşan dünya çocuk nüfusunun %40'ını teşkil eden yetim, öksüz ve sosyal yetimleri de dahil etmektedir. Yetim çocukların anneleri de yine kurumumuzun destek kapsamı içerisinde bulunmaktadır. Vakfımız sunmuş olduğu hizmetlerde yaş sınırı gözetmemekte ve yetimlerin ellerini, ilk çocukluktan başlayarak hayata atılıp kendli ayakları üzerinde duracakları zamana kadar bırakmamaktadır.

Yetim Vakfı olarak ebeveyn kaybı yaşamış çocuklarımızın ve aile üyelerinin, yaşadıkları kayıpla başa çıkabilmelerini sağlamayı ve bu kaybın yarattığı psikolojik etkinin kişiler üzerindeki tesirini hafifletmeyi amaçlayan psikososyal destek faaliyetleri, eğitim, ayni ve nakdi destekler ile birlikte kalkınma projeleri de yürütmekteyiz: Etenlik Durakları, Sponsorluk Destek projesi, Kardeş Aile projesi, Sırada İyilik Var projesi, İyilik Gemisi projesi, Hayallere Değen Resimler, Kİllis Anaokulu, Sokağıma Şenlik Geldi vb. Ayrıca yetimhane tamir ve tadilatları, yetim yerleşkeleri destekleri ile birlikte çocukların sorunlarının ele alındığı ilmi toplantılar, panel, çalıştay ve sempozyumlar ıera etmekteyiz.

Geride bıraktığımız 2023 yılı içerisinde başta ülkemiz olmak üzere Ortadoğu, Balkanlar, Kafkasya, Orta Asya, Afrika ve Uzakdoğu'da toplam 33 ülkede onlarca proje ile 1 432.659 yetim yavrumuz ve aile bireylerine destek veren Vakfımız 17 Ocak 2024 tarihi itibarıyla Vergi Muafiyeti statüsü kazanmıştır.

Dünya üzerinde her beş çocuktan biri savaş, çatışma ve felaketlerden etkilenen ülkelerden birinde yaşamaktadır. Bu ülkelerden biri de Filistin'dir. Yetim Vakfı çocuk hakları savunuculuğu görevimiz de bulunmaktadır. Çocuk Hakları Bildirgesi'nde ifade edildiği gibi her çocuğun fiziksel, duygusal ve cinsel sömürüden azade yaşına göre eğitim alabilmesi, sağlık olanaklarından ve sosyal imkânlardan faydalanabilmesi, kimliğini ve vatandaşlık haklarını alabilmesi, anne babasıyla ve yakınlarıyla yaşayabilmesi, her türlü tehlikeye karşı güven içinde olması, akranlarıyla koşup oynayabilmesi, özgüven duyabilmesi ve ailesinin maddi-manevi bütün imkânlarından istifade edebilmesi en doğal hakkıdır. Ne var ki çocukların çoğu bu tabii haklarından ve onlar adına temenni ettiğimiz güzel hayattan nasiplenemiyorlar.

yetim
VAKFI

Bu çerçevede Yetim Vakfı olarak Filistinli çocukların son bir yıldır yaşadıkları hak ihlallerine vurgu yapabilmek ve bunu çocuk, genç ve yetişkinler olmak üzere toplumumuzun tüm katmanlarıyla paylaşabilmek gayeleriyle 5 Ekim Cumartesi günü 81 ilimizde "FİLİSTİNLİ ÇOCUKLAR İÇİN ÇİZ" etkinliği yapmak istiyoruz. Bu etkinlik çerçevesinde etkinlik alanında hazırlanacak olan kağıttan tuvalimize, gönlü Filistinli çocuklarla birlikte atan ve yaşanan soykırım uygulamalarına karşı olan tüm vatandaşlar çizecekleri resimler, paylaşacakları duygu ve düşünceleriyle katılım gösterebilecekler. Etkinlik sonrasında tüm illerimizden gelecek olan ve uzunluğu 15 kilometreye varacak olan tuvalimiz ülkemiz insanlarının zulme ve soykırım uygulamalarına karşı yükselen sesinin tezahürlerinden biri olacaktır. Ekte bulunan ve ülke genelinde etkinlik için talep ettiğimiz alanlarda programlarımızın saat 11:00 - 18:00 arasında icra edilmesi planlanmaktadır.

Gereğinin yapılması hususunu saygılarımızla arz ederiz.

İrtibat Teli:
Murat Yılmaz
0533 294 0076

Murat YILMAZ
Yönelim Kurulu Başkanı

1	Adana	Adana Merkez Camii Bahçesi
2	Adıyaman	Adıyaman Merkez Kent Meydanı
3	Afyon	Afyon Zafer Meydanı
4	Ağrı	Ağrı Millet Bahçesi
5	Amasya	Yavuz Sultan Selim Meydanı (Anıt Önlü)
6	Ankara	Ankara Başkent Millet Bahçesi
7	Antalya	Karaoğlan Parkı
8	Artvin	Artvin Valilik Meydanı
9	Aydın	Aydın Kent Meydanı
10	Balıkesir	Paşa Camii Meydanı
11	Bilecik	Bilecik Cumhuriyet Meydanı
12	Bingöl	Bingöl Merkez Kültür Parkı
13	Bitlis	Tatvan Yaşam AVM Önlü
14	Bolu	Bolu Merkez Kent Meydanı
15	Burdur	Burdur Cumhuriyet Meydanı
16	Bursa	Yıldırım İlçesi Yıldırım Bayrak Alanı
17	Çanakkale	İskele Meydanı
18	Çankırı	Karatekin Parkı
19	Çorum	Kadeş Barış Meydanı
20	Denizli	Çınar Meydanı
21	Diyarbakır	Kent Meydanı
22	Edirne	Edirne Belediyesi Önlü
23	Elazığ	Demokrasi (Postane) Meydanı
24	Erzincan	Kızılay Meydanı
25	Erzurum	Lalapaşa Kent Meydanı
26	Eskişehir	Valilik Meydanı
27	Gaziantep	15 Temmuz Demokrasi Meydanı
28	Giresun	Atapark
29	Gümüşhane	15 Temmuz Zafer Meydanı
30	Hakkari	Valilik Önlü
31	Hatay	İskenderun- Havuzlu Çarşı
32	Isparta	15 Temmuz Demokrasi Meydanı
33	Mersin	Demokrasi Meydanı
34	İstanbul	Sultanahmet Meydanı- Alman Çeşmesi Etrafı
35	İzmir	İzmir Konak Meydanı
36	Kars	Bedesten Alanı (Yusuf Paşa Mah.)
37	Kastamonu	Şerife Bacı Meydanı
38	Kayseri	Cumhuriyet Meydanı- Valilik Karşısı
39	Kırklareli	Lüleburgaz- Kongre Meydanı- Millet Bahçesi Gar Önlü
40	Kırşehir	Cacabey Meydanı
41	Kocaeli	İzmit Kent Meydanı
42	Konya	Kayalı Park- Merkez Postane Önlü
43	Kütahya	Sevgiyolu Girişi- Valilik Önlü
44	Malatya	Kanal Boyu Mevki
45	Manisa	Valilik Önlü
46	Kahramanmaraş	Necip Fazıl Kısaklırek Kültür Merkezi Önlü

47	Mardin	Karayolları Parkı
48	Muğla	Fethiye Kordon
49	Muş	Muş Kent Meydanı
50	Nevşehir	Tarık Kesekçi Parkı
51	Niğde	Niğde Belediyesi Önlü
52	Ordu	Köprübaşı Ceren Özdemir Meydanı
53	Rize	15 Temmuz Şehitler Meydanı
54	Sakarya	Adapazarı Kültür Merkezi Önlü
55	Samsun	Samsun Cumhuriyet Meydanı
56	Siirt	15 Temmuz Meydanı- Siirt Saat Kulesi Yanı
57	Sinop	Sinop-Merkez Aşıklar Yürüyüş Yolu
58	Sivas	Kent Meydanı
59	Tekirdağ	Çorlu Belediyesi Meydanı
60	Tokat	Tokat Hürriyet Köprüsü ve Yanındaki Alan
61	Trabzon	15 Temmuz Şehitler ve Hürriyet Parkı
62	Tunceli	Cumhuriyet Meydanı (Pertek)
63	Şanlıurfa	Rabia Meydanı
64	Uşak	Uşak Tiritioğlu parkı
65	Van	5 Yol Meydanı (Balık Heykeli Karşısı)
66	Yozgat	Cumhuriyet Meydanı
67	Zonguldak	Valilik Önlü
68	Aksaray	Aksaray Hükümet Meydanı
69	Bayburt	Şehit Nusret Parkı
70	Karaman	Karaman Aktekköy Önlü
71	Kırıkkale	Kırıkkale Cumhuriyet Meydanı
72	Batman	Yılmaz Güney Alanı
73	Şırnak	Cumhuriyet Meydanı
74	Bartın	Hükümet Caddesi (Kırmızı Cadde)
75	Ardahan	Milli Egemenlik Parkı
76	İğdir	İğdir Millet Bahçesi
77	Yalova	Yalova Cumhuriyet Meydanı
78	Karabük	Karabük Üniversite Camii (Sosyal Yaşam Önlü)
79	Kilis	Cumhuriyet Meydanı
80	Osmaniye	Cumhuriyet Meydanı
81	Düzce	Düzce Anıt Park Meydanı



Sayı : E-23635644-249-84567
Konu : 'Filistinli Çocuklar İçin Çiz' Etkinliği

02.10.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yetim Vakfının 23.09.2024 tarihli ve 0364 sayılı yazısı.

Yetim Vakfından alınan ilgi yazıda ; Filistinli çocukların son bir yılda yaşadıkları hak ihlallerine vurgu yapabilmek ve bunu çocuk, genç ve yetişkinler olmak üzere toplumumuzun tüm katmanlarıyla paylaşabilmek amacıyla **5 Ekim Cumartesi** günü 81 ilimizde '**FİLİSTİNLİ ÇOCUKLAR İÇİN ÇİZ**' etkinliğinin yapılmak istendiği, bu etkinlikler çerçevesinde belirlenen alanlarda hazırlanacak olan kâğıtları tuvale, gönlü Filistinli çocuklar için atan ve yaşanan zulme karşı olan tüm vatandaşların çizecekleri resimleri, paylaşacakları duygu ve düşünceleriyle katılım gösterebilecekleri, etkinlik sonrasında tüm illerimizden gelecek olan ve uzunluğu 15 kilometreye varacak olan tuvalin ülkemiz insanlarının zulme karşı yükselen sesinin tezahürlerinden biri olacağı, etkinliklerin ilgi yazı ekindeki alanlarda/yerlerde saat 11:00-18:00 arasında icra edileceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda Yetim Vakfı tarafından düzenlenmek istenen etkinliklere yönelik gerekli kolaylığın sağlanarak başta güvenlik olmak üzere her türlü tedbirin alınması hususunda,

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.

Mehmet Emin BİLMEZ
Bakan a.
Vali
İller İdaresi Genel Müdürü

Ek: İlgi yazı (4 sayfa)

Dağıtım:

81 İl Valiliğine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: G55Wsw-F'ZOgVj-yNMdN4-oLDjHJ-aGpoqZLo Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

